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Jackie med grundig undervisning.

En uvanlig sterk helg er over med Jackie 
McDonald, en møtehelg der flere fikk sterke 
møter med Herren – unge som eldre. Spesielt 
det at så mange og så unge får en forvandlende 
berøring fra Himmelen, det gjør noe med en 
når man tenker på at disse vil være fremtidens 
vekkelses kristne om Jesus drøyer. Flere 
ble døpt i Den Hellige Ånd og var fremme til 
forbønn på flere av møtene. Her var en hunger 
tilstede som Herren møtte bare slik Han kan. 
En ung jente fortalte at hun ber vanligvis en 
time for dagen, men nå ville hun utrustes til 
å be mer.

Disse unge som kom frem til forbønn har bare 
en lengsel i sitt hjerte etter å følge Jesus i 
sitt liv og derfor ville de bli utrustet med det 
Herren hadde for de på disse møtene. Jackie 
talte om den profetiske tjenesten og la ut 
Ordet om hvordan man kunne se forskjellen 

Mange unge fikk sterke møter med Gud
Jackie om det profetiske:

på en gammeltestamentlig profet og en 
nytestamentlig profet. Undervisningen var sunn 
og balansert og fikk fokus bort fra det at man 
skal springe etter alle profeter som kommer 
forbi bare for å høre et ord fra Herren. Dette 
er ikke Bibelsk med mindre man har hørt fra 
Herren selv på forhånd. Etter Pinsefestens dag 
ble enhver troende i stand til å høre fra Herren 
selv og sånn sett ikke er avhengig av profeten. 
Men man er avhengig av profeten likevel og det 
var her Jackie la ut Ordet på en fremragende 
måte som gjorde at folk etter møtene kom og 
vitnet om hvordan de hadde fått lys over disse 
forholdene. 

Om noen ønsker å høre denne undervisningen, 
så er det mulig å se videoer fra møtene på 
Youtube, det er bare å søke opp Ulsteinvik 
Bibelsenter.
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Janet talte for en hungrende forsamling.

Sjelden hører man noen være så klar i 
sin tale som Janet Brann-Hollis var denne 
onsdagskvelden i september hun besøkte 
oss. Ikke bare profeterte hun sylskarpt til den 
enkelte, men hun talte sannhetens ord ut i fra 
Bibelen på en slik måte at ingen kunne være 
i tvil om hva hun mente. Janet la ut om de 
elementære og grunnleggende elementene 
som skal til for at et menneske kan begynne 
å vokse i Gud. Dessverre er det mange som 
ikke vil innse disse sannhetene og menigheten 
som er institusjonen Gud har etablert på jorden 
kommer ikke inn i den hensikten Han har for 
og med den. 

Menigheten består som kjent av enkelt 
individer, men når enkelt individene hele tiden 
skal gjøre sin greie, får Gud ikke gjort det Han 
hadde tenkt for og igjennom den enkelte og 
menigheten. Ting henger sammen og skal vi 
se Herrens herlighet slik vi lengter etter, så 
er den enkelte nødt til å begynne å praktisk 
legge sitt liv inn på linje med det som Guds 
Ord faktisk sier. Så lenge Guds rike bare er en 
interessant ting å være engasjert i uten at der er 
lidenskap for Ham, blir det hele fattigslig. Men 
Gud har større tanker for oss enn det, derfor 
maner Han oss til engasjement i den lokale 
menigheten gjennom trofasthet og lojalitet 

Janet i storform:

mot den salvelsen og utvelgelsen som ligger i 
menighetens mandat.

Janet talte om det å være plantet i god og riktig 
jord for at man skal kunne bære frukt – noe 
Guds Ord taler veldig klart om. Hun brakte 
eksempler på hvordan Gud ikke kunne gjøre 
mer gjennom et menneske fordi vedkommende 
ikke var trofast og hvordan Gud kunne 
ekspandere for et annet menneske som var 
trofast mot den lokale menighet. Alt dette flettet 
hun sammen på en grundig og klargjørende 
måte. Her kunne man ikke ta feil, her er det 
kun handling fra den enkelte som kan bidra til 
videre framdrift. Talen ligger ute på våre web-
sider og kan høres der. Den anbefales på det 
sterkeste å høre!

Talte om nøkkelen til utrustning
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Sør-Afrika – skal man sammenfatte dette 
landet i et ord, så må det bli kontrast. Et land 
med så store forskjeller så tett innpå en annen 
er ikke rart at det lett kan bli konflikter. Men det 
viser seg at denne nasjonen på tross av sin 
spesielle historie greier å takle akkurat den 
biten noenlunde. 

Dette er et land med mange folkeslag, 
religioner og kulturer. Likevel ser vi at korset 
har en sentral rolle i landets grunnleggende 
verdier, selv om apartheid har gjort mye skade 
som man også kan se restene av i dag. Likevel 
så var det en glede å komme til landet i sør og 

forkynne de gode nyhetene til disse folkene. 
Vi fikk oppleve ytterpunktene av hva slags 
menigheter Sør-Afrika har å by på.

Blant de fire menighetene vi var innom, var 
der en meget fattig menighet og en meget 
rik menighet, samt et par mer midt på treet. 
Men det som er det interessante er at i alle 
menighetene vi var i, så kjente vi at den samme 
Hellige Ånd var der og vi fikk en umiddelbar 
respons i vår egen ånd at dette var våre 
søsken i Herren, enten de var fattige eller 

På tur til Sør-Afrika
GNI i Sør-Afrika:

rike – spilte ingen rolle. Den 
samme varme kjærligheten fra 
Jesus, fikk vi erfare gjennom 
disse menneskene, enten de 
var svarte eller hvite, gamle 
eller unge, rike eller fattige. I 
tillegg til de fire menighetene 
underviste vi også på Janet 
Brann sin profetiske bibelskole 
og ble bedt om å dele fra vår 
erfaring som pastorer gjennom 
20 år. Studentene var godt 
undervist i det profetiske og 
derfor var det spesielt ønskelig 
at de også fikk innsikt i pastor 
tjenesten. 

Men den menigheten som gjorde størst inntrykk 
var nok likevel menigheten i de fattige strøkene 
av Krügerdorf. En slik glede og begeistring vi så 
der, er ikke ofte man ser. Her ble flere syke bedt 
for, men sykdommene de hadde var ikke av en 
slik art at det gikk an å bekrefte helbredelsen 
umiddelbart. Derfor ble de oppmuntret til å 
gå til legen sin og få bekreftelsen fra ham. 
I tillegg var der de som kom fram og vitnet 
om hvordan Gud hadde rørt sterkt ved de 
under talen og forbønnen. I tillegg var der 
syv frafalte som kom tilbake til Herren denne 
søndagen vi var der. Dette opplevde vi også i 
en annen menighet i Johannesburg at det var 
fem frafalte som gav sitt liv til Jesus på nytt. 
Dette er sterkt å oppleve – se overgivelsen og 
gleden som kommer. I Cape Town fikk vi være 
med og betjene en cellegruppe i en menighet 
som bygger på Ef.4,12. Dette konseptet kaller 
de 4-12 prinsippet og de er utbredt over flere 
nasjoner. Her møtte vi en herlig gjeng som tok 
imot oss på beste måte. Dessuten viste det 
seg at både hotell eierne og sjåføren vi hadde 
i Cape Town var brennende kristne og dette 
gav oppholdet vårt her en ekstra bonus. Et par 
korte videoer fra turen ligger på Youtube under 
følgende adresse

:http://www.youtube.com/user/rescuezone1

En dansende og syngende menighet.

Menigheten i Krügerdorf.

Geir talte for en begeistret forsamling.

Tok seg godt av menigheten
Mens pastor paret var i Sør-Afrika og forkynte 
evangeliet, var Henning Breivik på plass i 
Ulsteinvik og forkynte de gode nyhetene der.

Henning er en person med integritet og en man 
kan stole på. Dette er fordi han elsker Jesus 
og har ekte omsorg for menneskene rundt seg, 
og særlig de som trofast holder seg til Herren. 
Derfor var det en stor glede både for pastor 
paret og menigheten at denne gudsmannen 
hadde anledning til å komme disse søndagene 
og undervise. Menigheten hadde noen herlige 
møter med Henning og Marit, der han talte 

Henning Breivik:

om søskenkjærlighet og om å løfte hverandre 
opp. Og at vi oppfyller loven ved å leve nær 
Jesus og elske Han. Henning talte både 
et oppmuntrende og alvorlig budskap og 
menigheten tok godt i mot både budskapet 
og budbringeren. Tilbakemeldingene var så 
oppkvikkende å høre fra alle som var der, at 
dette er mest sannsynlig noe vi vil komme til 
å benytte oss av senere også, så sant det 
legger seg til rette. Henning og Marit Breivik er 
i alle fall alltid hjertelig velkommen i Ulsteinvik 
Bibelsenter.

Henning.
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Hva skjer i

Det var med stor sorg vi mottok budskapet om 
Rolf Aukes bortgang. En nær og kjær venn er 
ikke iblant oss lenger, han har flyttet hjem til 
herligheten i Himmelen til sin mester og frelser 
Jesus Kristus. For oss pastor paret i Ulsteinvik 
Bibelsenter, var Rolf mer enn en forkynner som 
kom på besøk og vi besøkte ham. For oss var 
han en støttespiller som alltid stilte opp for oss 
og gav oss råd og vink ut fra sin lange fartstid 
som Herrens tjener. 

Få nå levende forkynnere kan skilte med en så 
lang tid i evangeliets tjeneste. Han var trofast til 
det siste og hadde alltid en brann for de unådde 
og fortapte. Dette ser man bare på det arbeidet 
som han drev både i Mexico og Spania, med 
barnehjem og kampanjer for å nå ennå lenger 
ut med frelsens budskap. Rolf reiste ikke 
nødvendigvis der andre hadde vært før ham, 
men reiste gjerne til landsbyer og steder som lå 
avsides i de landene han reiste til. Her hjemme 
drev han en herlig menighet i Tønsberg, samt 
en populær bibelskole som mange har blitt 
velsignet fra. Siste årene var han også vert for 
en av landets viktigste og mest innflytelsesrike 
konferanser vi har hatt i landet vårt siste årene. 
Få kunne samle folk fra så mange forskjellige 

Keith Holladay kommer 25.-27. januar! 

Alle han har bedt for siden mars har blitt helbredet, 
bortsett fra en. Kom og hør!

leirer som Rolf. Han hadde en unik gave å 
samle folk fra forskjellige trosretninger innen 
kristenheten og alle fikk merke hans vennlighet 
og imøtekommenhet iblandet en lun humor 
som i dag er sjelden vare.

Samtidig var Rolf bibeltro og sa klart i fra når 
ting ikke var i linje med Ordet. Her var Rolf 
sylskarp og hadde lite til overs for hykleri og 
religiøsitet. For Norge som nasjon er Rolfs 
bortgang et stort tap å regne. Han hadde noe 
kongelig over seg som gjorde at han hadde 
mange gode kontakter innenfor politikkens 
verden. Denne egenskapen gjorde også at Rolf 
kom i inngrep med statsoverhoder og andre 
høytstående embetsmenn i flere land han 
reiste i. For norsk kristenhet er tapet av Rolf 
også av store dimensjoner. I tillegg til å være 
en samlende figur, så var også Rolf kanskje 
den tjenestegaven i Norge som brakte til landet 
noen av de største og viktigste tjenestegaver 
Kristi legeme har på jorden i dag. 

Det er ingen selvfølge at en tjenestegave som 
står i et stort arbeid flere steder i verden skal 
ta turen innom lille Norge, men Rolf «hadde 
sine metoder» - som han pleide å spøke 

med selv. Det at han fikk kontakt med disse 
tjenestegavene enten det var evangelister, 
profeter eller lærere – gjorde at også vi i 
Ulsteinvik Bibelsenter fikk til tider nyte godt 
av besøk fra disse. Dette er vi selvsagt svært 
takknemlige for og kommer alltid til å huske på 
Rolf i den forbindelse. Men mest av alt kommer 
vi til å savne Rolf som den gode venn han 
alltid har vært for oss. Vi har kjent ham siden 
1987 – året etter at jeg (Geir) ble frelst. Og det 
å sitte under hans forkynnelse med så mange 
historier og innsikt i vekkelsens vesen er noe 
dyrebart som vi er så glad og takknemlig for 
at vi fikk anledning til. Vi vil derfor bare lyse 
fred og velsignelse over Rolf Auke sitt minne. 
Hvil i fred!

En troens kjempe har gått bort
Minneord Rolf Auke:

Dåp!
«Der er ikke frelse i dåpen, men der er dåp i 
frelsen», pleier Henning Breivik å si. Det er en 
fryd når unge mennesker som har livet foran 
seg kommer og ber om at de må bli døpt, og 
det helst snarest råd. Dette er nemlig resultatet 
av et møte med Gud og en bestemmelse på 
å ville gå helt med Ham. Denne sommeren er 
det flere av de som har «vokst opp» i Ulsteinvik 
Bibelsenter som har kommet og ville markere 
sitt standpunkt om å følge Jesus, nettopp ved 
å døpe seg. 

Gjennom ungdomsarbeidet som Stein-Ove 
og Ragnhild så flott driver, har mange av de 
som er på disse samlingene begynt å erfare 
Gud i sine liv. De første manifesterte tegnene 
på dette begynte den helga Jackie McDonald 
var i Ulsteinvik. Det gikk bare en uke etterpå 
så meldte de første seg til dåp. Dette ble en 
ettermiddag i jubel og glede når 3 unge jenter 
på terskelen til tenårene gikk i dåpens grav med 
et stort smil om munnen. For disse jentene var 
det en viktig bestemmelse som ingen – hverken 
menighet eller foreldre hadde «på prakket» 
dem, men de kom med et brennende ønske 
selv og ville bli døpt. 

Dåpen blir reell når det er på den måten. Man 
døper seg ikke fordi det er slik kirkesamfunnet 
pleier å gjøre det, nei – man gjør det fordi man 
har gitt sitt liv til Jesus og vil lyde Ham og Hans 

De unge vil gå med Gud:

Ord. På dette grunnlag kan disse unge bygge 
videre sin vandring med Herren.Før de fikk 
gå i dåpen, ble de minnet og undervist ut fra 
Bibelen hva Guds Ord sier om nettopp dåp.  
 
Så bar det av gårde til Djupvikvatnet som denne 
ettermiddagen var mest i le for nordavinden. 
Selv om det var juni, så var det nok litt kaldt, 
men det betyr ingenting bare man kan gjøre 
det Jesus vil.

Rolf Auke sist han var i Ulsteinvik, 2011.

De tre jentene som døpte seg.

Tom Scarella - 1. - 3. mars 

 
Over 400 dokumenterte tilfeller av folk ut av rullestol. 
Tom Scarella har norske forfedre og har idag en stor 
tjeneste med hovedsete i Florida.

Stephen Johnson - 19. - 21. april

Dr. Stephen Johnson har norske forfedre og er 
gift med en dame fra Jordan. Han har startet flere 
menigheter i USA og Mexico.
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Returadresse :
Ulsteinvik Bibelsenter
6065 Ulsteinvik

HVORDAN BLIR DU FRELST ?

Dersom du tror i ditt hjerte at Jesus er Guds 
Sønn og at han oppsto fra graven på den tredje 
dag og du omvender deg og inviterer Ham til 
å bli din frelser og Herre, skal du bli frelst når 
du bekjenner det du tror i ditt indre og mener 
det. Du kan for eksempel akkurat nå be denne 
bønnen til Jesus og motta Ham :

«Jesus - jeg kommer her og nå til deg med et 
oppriktig hjerte og ber deg om å komme inn i 
mitt liv og frelse meg. Jeg vet at du sier at den 
som kommer til deg vil du så visst ikke støte 
bort. Derfor ber jeg deg Herre at du tilgir meg 
all min synd og renser meg fra alt ondt og gjør 
meg til en ny skapning i deg. Jeg tror på deg 
og vil fra i dag av bekjenne deg frimodig for 
andre mennesker som frelser og Herre. Jesus 
- gjør deg virkelig for meg slik at jeg kan lære 
deg å kjenne. Jesus - ta imot meg slik som jeg 
er. AMEN !»

HVEM ER VI ?

Ulsteinvik Bibelsenter er en frittstående lokalme-
nighet i Ulsteinvik uten tilknytning til noe kirke-
samfunn eller organisasjon. Vi er en selvstendig 
lokalmenighet som arbeider ut fra den visjon 
om å vinne så mange mennesker som mulig for 
Jesus Kristus og at mennesker som har Jesus 
Guds sønn som sin Herre, skal bli istandsatt og 
utrustet gjennom undervisning, bønn, fellesskap, 
lovsang og evangelisering ved Den Hellige Ånd. 
Vi vil bygge på Guds Ord - Bibelen, ved å være 
Ordets gjørere, ikke bare dets hørere.
Vi har ukentlige møter og arrangerer møtekam-
panjer til Kristi legemes oppbyggelse og utrust-
ning. Dette skal skje til Jesu Kristi ære og Guds 
Ords framgang.

HVOR NÅR DU OSS ?

Vi samles hver søndag på Vikholmen til lovpris-
ning, forkynnelse, undervisning og fellesskap. For 
barna har vi samtidig søndagsskole. Vi har også 
et eget barnerom med TV-overføring, og tolking 
til engelsk for de som trenger det. Ellers har vi 
felleskap på onsdagene i hjemmene. Vi tror det er 
viktig å ha et mindre fellesskap utenom de større 
møtene .på søndagene.

Trykket i opplag på 500 eks.
Ansv. red. : Geir Sivertstøl

«Dette er Jul: ikke pynten og 
glitteret, ikke gavene eller san-

gene, men et ydmykt hjerte som 
igjen tar imot den største og 

mest underfulle gave; Kristus.»

            - Frank McKibben -

 SITATET :

Dette er stikkordene fra Jack Coe’s glimrende 
undervisning i hvordan Bibelen faktisk er 
bruksanvisningen for et godt liv her på 
jorden.

Jack var her i oktober og brakte med seg 
åpenbaringen i disse viktige nøkkelfaktorene 
som alle mennesker egentlig trakter etter. 
Problemet er ikke omstendighetene, men det 
faktum at mange i dag ikke vil høre på hva Gud 
sier til oss mennesker, Han som har designet 
oss og vet hvordan vi fungerer. 

Jack Sammenlignet livet på jorden som når du 
ikke vil innrette deg etter den informasjonen du 
mottar fra GPS og du til slutt slår den av fordi 
den prøver å fortelle deg retningen og du ikke 
orker maset. Så undrer man seg på hvorfor 
man har havnet på feil sted og ikke opplever 
det man forventer av livet. Vel, saken er svært 
enkel – bare man vil lytte til Guds Ord, grunde 
på det dag og natt og handle på det, det vil si 
legge opp livet sitt etter det, så vil man oppleve 
dager av lykke og harmoni. Dette er selvsagt 
ikke fienden interessert i og gjør hva han kan 
for å hindre folk i å sette seg under Ordets 

forkynnelse slik at man kan få tro. For det er 
tro det handler om.

Uten tro er det umulig å behage Gud sier 
Bibelen. Vi kan gjerne vise til mange gode 
gjerninger, men det duger ikke for at Gud 
skal rokke ved natur kreftene og frembringe 
mirakler. Til dette er det tro virksom i kjærlighet 
ene og alene som duger. For Gud er en 
kjærlig Gud som elsker sine barn, men han 
må være rettferdig for at alle skal ha samme 
utgangspunkt. Derfor har Han opprettet tro som 
den handling som ethvert menneske faktisk 
er i stand til. 

Denne troen må bare aktiveres ved å lytte til 
Guds Ords forkynnelse og dette valget har alle 
mennesker muligheten til om de vil. Møtene 
var godt besøkt og Jack var i godt sig gjennom 
hele helgen, selv om han hadde vært i aksjon 
flere steder på Østlandet og her i regionen før 
han kom til Ulsteinvik. Nå dro han til USA igjen 
for så å forberede sin nye tur til Colombia der 
dørene har åpnet seg stort for ham. Vi gleder 
oss til å høre rapportene!

Jack Coe talte med overbevisning.

Tlf. : 90 18 04 22 Fax : 94 76 12 29

e-mail : postmaster@ulsteinvikbibelsenter.no

Sjekk også vår web-side :

 
                           - og følg oss på Facebook...

www.ulsteinvikbibelsenter.no

Retning, visdom og velsignelse
Jack Coe var her!


